

## BWF World Senior Championships 2023, Jeonju Korea

**OBS!** Inbjudan från BWF har ännu inte kommit så nedanstående är baserat på vad vi vet nu och ändringar kan komma att ske. Så snart vi fått officiell inbjudan kommer vi att publicera uppdaterad information.

VM för veteraner (WSC23) kommer i år att spelas i Jeonju i Sydkorea mellan den 11:e och 17:e september.

Nytt för i år är att 80+ nu får en egen klass vilket innebär att tävlingen spelas i klasserna från 35+ till 80+ med 5-års intervaller. Åldersgränserna är baserade på kalenderår, dvs samma indelning som vi använder för veteran tävlingar i Sverige. Det är tillåtet att spela i en yngre åldersklass än den man tillhör.

Varje land får lov att ställa upp med 4 spelare i varje singelklass och 4 par i varje dubbelklass. Par med spelare från olika länder är tillåtna och om sådana anmäls gäller att det totalt per klass får vara 8 svenska spelare i herrdubbel/damdubbel och 4 herrar plus fyra damer i mixed.

### Anmälan

Anmälan görs via epost till [sweteran@badminton.nu](mailto:sweteran@badminton.nu)

Anmälan skall innehålla.

Namn på spelare.

Födelsedatum

Klasser (ålder + kategori) man önskar spela.

IID & BWF ID. Meddela om BWF-Id saknas så begär vi ett från BWF.

Namn på dubbelpartner om detta är klart.

Telefonnummer

Om anmälan är preliminär eller definitiv. Definitiv anmälan innebär att platsen automatiskt är accepterad om spelaren blir uttagen. Preliminär anmälan innebär man måste acceptera platsen innan deadline för att den skall vara klar.

### Hjälp att hitta dubbelpartner

Spelare som saknar dubbelpartner kan få hjälp med att hitta partner från annat land. Ange på anmälan om du vill ha sådan hjälp eller skicka ett separat mail till [sweteran@badminton.nu](mailto:sweteran@badminton.nu) och begär detta. OBS! Försök gärna att hitta partner själv innan du ber om hjälp, men var medveten om att ju närmare deadline för anmälan ju svårare blir det att hitta partners. Det är alltså viktigt att vara aktiv tidigt för att hitta en partner. Har man inte hittat någon innan deadline finns det möjligheter att vara med på listan över spelare som söker öppen partner. Sådana par kombineras då av arrangören.

## Viktiga datum

2023-04-28	Deadline intresseanmälan. Spelare som inte är anmälda senast detta datum kan endast ta plats i ej fulla klasser.
2023-22	Rankingvecka till grund för slutlig uttagning.
2023-06-18	Uttagning skall ha accepterats. Efter detta datum går platser vidare på reservlistan.
2023-06-23	Dubbelpartner skall vara klar. Efter detta datum kan öppna spelare klarmarkeras i dubbelklasserna
2023-06-30	Sista datum för återbud till accepterad plats
2023-07-11	BWF Entry deadline. Sista datum för vår anmälan att vara inlämnad till BWF.
2023-08-22	BWF Withdrawal deadline. Sista datum för att lämna återbud utan böter från BWF.
2023-08-25	BWF Seeding published
2023-08-29	BWF Draw date
2023-09-11	Start av WSC23
2023-09-17	WSC23 slut

## Uttagning

Svensk uttagning görs av styrgruppen för veteranerna bland de som anmäler sig. Uttagning görs enligt nedanstående principer.

1. Vinnare av Veteran SM har en friplats till VM i den vunna klassen. För dubbel och mixedpar så gäller friplatsen endast med samma partner.
2. Spelare som gjort intresseanmälan innan deadline har företräde framför sent anmälda spelare. Det är därför viktigt att man intresseanmäler i den klass man vill spela oavsett om man har en partner eller inte.
3. Spelare som varit anmäld i något av de två senaste VSM har företräde framför spelare som inte varit det.
4. Grunden för uttagning är i första hand rankingpoäng i aktuell kategori från Sverigerankingen vid kvalificeringsdatum. För dubbelpar gäller den sammanslagna rankingpoängen. Vid spel med utländsk partner kommer styrgruppen att uppskatta en rankingpoäng för partnern.
5. Par har företräde framför öppna anmälningar. Det är därför viktigt att spelare som saknar partner själv i god tid hör sig omkring bland andra länder för att hitta en partner i stället för att hoppas på att få en partner av arrangören. Det finns aldrig någon garanti för att öppna spelare får en partner så vi prioriterar par först.
6. Om ett helsvenskt par och ett par blandat med svensk och utländsk deltagare har likvärdig rankingpoäng så kommer det helsvenska paret prioriteras vid uttagningen.
7. Om anmälan av ett blandat par med svensk och utländsk deltagare innebär att det blir en udda plats kvar bland övriga svenska deltagare och det finns ytterligare helsvenska par som har anmält intresse så kan styrgruppen besluta att de helsvenska paren får företräde för att fylla upp den svenska kvoten på 8 spelare
8. Om flera spelare har anmält intresse än det finns platser och några av spelarna som konkurrerar om platserna redan är kvalificerade i 2 andra kategorier så kan

styrgruppen besluta att platsen går till den spelare som inte spelar i lika många kategorier. Det är alltså inte självklart att man tar plats i tre kategorier även om man har rankingpoäng för det. Innan ett sådant beslut tas kommer styrgruppen att samråda med berörda spelare angående deras prioritering av vilka klasser som de vill spela i första hand.

9. Styrgruppen kan undantagsvis frångå poängordningen vid uttagning. Detta kan göras exempelvis om poängen bedöms uppenbart missvisande. Skäl till uppenbart missvisande poäng kan vara exempelvis många WO-vinster, skadefrånvaro, B-klassad spelare som spelat dubbel med elitklassad eller liknande. Andra skäl till att frångå poängordningen kan vara prioritering av spelare som bedöms ha seedningschans. Det är styrgruppen som gör sådana bedömningar och styrgruppen kommer vid varje tillfälle där poängordningen frångås att kommunicera med berörda spelare och motivera detta beslut.
10. Spelare som inte tar plats i egen åldersgrupp har rätt att spela i yngre åldersgrupp om spelarens rankingpoäng är tillräckliga för det. Styrgruppen kommer tillfråga spelare där detta kan bli aktuellt så man behöver bara anmäla i den klass man vill spela i första hand.
11. Styrgruppen kommer göra uttagning löpande under hela anmälningsperioden. Spelare som har en plats kommer då klarmarkeras som uttagen och förväntas acceptera sin plats snarast möjligt, dock senast vid deadline för anmälan. Uttagning är slutgiltig så även om det efter klarmarkering inträffar något som förändrar poängställningen så gäller gjord uttagning.

## Kommunikation

All kommunikation med styrgruppen som rör anmälningar, accept av plats, återbud etc. skall ske via epost till [sweteran@badminton.nu](mailto:sweteran@badminton.nu). Allmänna frågor kan ställas på vår Facebook grupp eller i vår privata Discord kanal. Discord används också som huvudsaklig kommunikationskanal under mästerskap. Har du inte varit med tidigare kan du få en inbjudan till Discord av någon annan spelare som varit med eller genom att skicka epost till [sweteran@badminton.nu](mailto:sweteran@badminton.nu).

All information om anmälda, lista över uttagna, resor, hotell med mera kommer löpande publiceras både i vår Facebook grupp och på Discord. Du behöver vara med på minst en av dessa kanaler för att inte missa viktig information.

## Resa

Jeonju är en av Koreas stora turiststäder med ett stort utbud av olika sevärdheter och ett rikt utbud av både restauranger och kultur. Närmsta internationella flygplats är Seoul (Incheon, ICN). Buss från Seoul tar ca 3,5-4 timmar och kostar ca 150 kr. Tåg tar ca 2 timmar och kostar ca 300 kr. Vill man kombinera med storstadsliv så rekommenderas några dagar i Seoul alternativt ett stopp i Japan på vägen. Tokyo och Osaka är de två städerna som har flest flyg till Seoul med ca 800 avgångar i månaden. Det finns några flygplatser som ligger närmare Jeonju men dessa har endast relativt få ankomster från Asien och inrikes. Dock är alla flygplatser mer än 9 mil från Jeonju vilket gör att flyg till Seoul och sedan marktransfer kommer vara det bästa alternativet i de flesta fall.

Flyg från Europa finns Air France via Paris, LOT via Warsava och Budapest, KLM via Amsterdam, Lufthansa via Munchen och Frankfurt, British Airways via London, Finnair via Helsingfors samt Korean Airlines via Wien, Zurich, Zagreb och Prag. Priserna på flyg till Asien är för tillfället ganska höga och det är svårt att hitta resor under 11-12 tusen kr ToR.

#### Kostnader

Spelare står för sina egna kostnader för resa, boende, uppehälle och anmälan. Badminton Sweden brukar betala anmälningsavgiften för spelare som tar medalj. Anmälningsavgiften faktureras från Badminton Sweden till din klubb.